
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1907) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) oraz § 24 Uchwały Nr XI/73/2024 Rady Gminy 
Kleszczów z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kleszczów na 2025 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.688,69 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące gminy o kwotę 1.688,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.688,69 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące gminy o 1.688,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody po zmianach: 213.334.242,16 zł, 

a) dochody bieżące:  203.052.340,62 zł, 

b) dochody majątkowe: 10.281.901,54 zł, 

2) wydatki po zmianach: 276.078.894,91 zł, 

a) wydatki bieżące:  191.498.648,68 zł, 

b) wydatki majątkowe: 84.580.246,23 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5630



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5630



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.4.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 596 405,40 43,69 596 449,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 470 400,19 43,69 470 443,88 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 43,69 43,69 

   Gmina Kleszczów 0,00 43,69 43,69 
852   Pomoc społeczna 424 739,00 1 200,00 425 939,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 1 200,00 5 612,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 200,00 1 200,00 

   Gmina Kleszczów 0,00 1 200,00 1 200,00 
855   Rodzina 2 147 051,89 445,00 2 147 496,89 

 85595  Pozostała działalność 0,00 445,00 445,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 445,00 445,00 

   Gmina Kleszczów 0,00 445,00 445,00 
Razem: 213 332 553,47 1 688,69 213 334 242,16 

       

RAZEM DOCHODY 213 332 553,47 1 688,69 213 334 242,16 

w tym:    
Dochody bieżące 203 050 651,93 1 688,69 203 052 340,62 

Dochody majątkowe 10 281 901,54 0,00 10 281 901,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5630



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.4.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 19 699 005,00 43,69 19 699 048,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 331 722,00 43,69 18 331 765,69 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 36,60 36,60 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 36,60 36,60 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7,09 7,09 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 7,09 7,09 

801   Oświata i wychowanie 65 017 063,00 0,00 65 017 063,00 
 80104  Przedszkola 16 791 017,00 -200,00 16 790 817,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186 700,00 -200,00 186 500,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 81 000,00 -200,00 80 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 580 903,00 200,00 4 581 103,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 820,00 200,00 151 020,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 33 000,00 200,00 33 200,00 
852   Pomoc społeczna 4 185 417,00 1 200,00 4 186 617,00 

 85295  Pozostała działalność 14 412,00 1 200,00 15 612,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 0,00 1 200,00 1 200,00 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 200,00 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5630



855   Rodzina 5 974 134,00 445,00 5 974 579,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 445,00 445,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 0,00 432,00 432,00 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 432,00 432,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13,00 13,00 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 13,00 13,00 
Razem: 276 077 206,22 1 688,69 276 078 894,91 

       

RAZEM WYDATKI 276 077 206,22 1 688,69 276 078 894,91 
w tym:    

Wydatki bieżące 191 496 959,99 1 688,69 191 498 648,68 
Wydatki majątkowe 84 580 246,23 0,00 84 580 246,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5630



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.4.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 43,69 43,69 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 43,69 43,69 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 43,69 43,69 

 zlecone 1. Nadanie numeru PESEL 0,00 43,69 43,69 
852   Pomoc społeczna 0,00 1 200,00 1 200,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 1 200,00 1 200,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 200,00 1 200,00 

 własne 1. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 0,00 1 200,00 1 200,00 
855   Rodzina 0,00 445,00 445,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 445,00 445,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 445,00 445,00 

 własne 1. Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 0,00 445,00 445,00 

Razem 0,00 1 688,69 1 688,69 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 zlecone  Nadanie nr PESEL 0,00 43,69 43,69 
750   Administracja publiczna 0,00 43,69 43,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 43,69 43,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5630



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 36,60 36,60 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 7,09 7,09 

 własne  Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 0,00 1 200,00 1 200,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 1 200,00 1 200,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 1 200,00 1 200,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 1 200,00 1 200,00 

 własne  Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 0,00 445,00 445,00 

855   Rodzina 0,00 445,00 445,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 445,00 445,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 432,00 432,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13,00 13,00 

Razem: 0,00 1 688,69 1 688,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5630


	ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Plan dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy

		2025-05-26T11:41:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




